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Ratownictwie Medycznym z udziałem ratowników szpitala
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Wybuch w sortowni, poszkodowany z urwaną dłonią, topielec, wypadek w stadninie,
ewakuacja szkoły... Słowem samo życie. I jak w życiu najważniejsza była szybka i
profesjonalnie udzielona pomoc.

 

W XIII Mistrzostwach Krakowa i Powiatu Krakowskiego w Ratownictwie Medycznym i Drogowym Służb
Mundurowych po raz pierwszy wzięli także udział ratownicy 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z
Polikliniką SP ZOZ w Krakowie. Obok nich strażacy, policjanci, strażnicy miejscy, służba
lotniskowa, inspektorzy transportu drogowego, służba więzienna, wojsko z jednostki lotniczej i
celnicy... W sumie 23 drużyny.
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JRG 4 Kraków i 8 Baza Lotnictwa Transportowego.

– Możliwość wspólnych ćwiczeń i wspólnego działania służb mundurowych w warunkach zbliżonych do
rzeczywistych jest nie do przecenienia – mówi prof. Bartłomiej Guzik, dyr. szpitala wojskowego i
sędzia główny mistrzostw – Zwłaszcza w tej chwili, gdy obronność i przygotowanie do szybkiego i
skutecznego reagowania w razie potencjalnego zagrożenia są tak istotne, łączenie służb
mundurowych staje się jednym z ważniejszych zadań szpitala wojskowego w Krakowie.

– Każda akcja to wspólna odpowiedzialność i nauka. Świadomość, jakie działania podejmują inne
formacje, pozwala sprawniej koordynować pomoc – podkreślają uczestnicy zawodów.

– Dla nas to był ważny sprawdzian, a także szansa na wymianę doświadczeń – przyznaje Łukasz
Tokarz, kierownik drużyny ratowników z 5WSZK – Takie zawody pozwalają na integrację służb pod
względem medycznym i podnoszenie wyszkolenia. Zwłaszcza, że ratownictwo to gra zespołowa.

Od ich zgrania i wyszkolenia zależy nasze bezpieczeństwo.

 

 

zdj. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

#ratowictwo #bezpieczeństwo #słuzbymundurowe #ŚwiątnikiGórne
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